
DŁM.6146.1.2024 

POSTANOWIENIE Nr 200/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 w sprawie uchylenia uchwały Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowogrodzie z dnia                

4 marca 2024 r. w sprawie odmowy rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych 

komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KAROLA 

WYSZYŃSKIEGO w okręgu wyborczym nr 4 w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 167 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                    

z 2023 r. poz. 2408),  postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Uchylić uchwałę Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowogrodzie z dnia 4 marca 2024 r.                          

w sprawie odmowy rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego 

pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KAROLA WYSZYŃSKIEGO w okręgu 

wyborczym nr 4 w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. 

Przekazać sprawę zgłoszenia listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 4 przez 

pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAROLA WYSZYŃSKIEGO, do ponownego rozpatrzenia przez Miejską 

Komisję Wyborczą w Nowogrodzie. 

§ 3. 

Dostarczyć niezwłocznie niniejsze postanowienie Miejskiej Komisji Wyborczej                                       

w Nowogrodzie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 4 marca 2024 r. Miejska Komisja Wyborcza w Nowogrodzie podjęła uchwałę 

w sprawie odmowy rejestracji zgłoszenia listy kandydatów na radnych komitetu wyborczego 

pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KAROLA WYSZYŃSKIEGO w okręgu 

wyborczym nr 4 w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r.  uzasadniając stwierdzenie wady zgłoszenia polegającej na braku 

ujęcia zgłoszonego kandydata w Centralnym Rejestrze Wyborców w stałym obwodzie 

głosowania na obszarze działania Rady Miejskiej w Nowogrodzie. W dniu 5 marca 2024 r. do 

Komisarza Wyborczego w Łomży wpłynęło również odwołanie Pani Agnieszki Wasik – 

pełnomocnika wyborczego  komitetu wyborczego pod nazwą KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAROLA WYSZYŃSKIEGO od w/w uchwały. 

 Zgodnie z art. 431 § 1 jeżeli gminna komisja wyborcza stwierdzi inne wady zgłoszenia 

aniżeli te, o których mowa w art. 430, wówczas wzywa osobę zgłaszającą listę do ich usunięcia 

w terminie 2 dni. W przypadku nieusunięcia wskazanych wad w terminie komisja odmawia 

rejestracji zgłoszenia w całości lub co do poszczególnych kandydatów. 

 W związku z powyższym postanowiłem jak w sentencji. 

 Od niniejszego postanowienia nie przysługuje środek prawny. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

                       Jan Leszczewski 

 

 

Otrzymują; 

1. Miejska Komisja Wyborcza w Nowogrodzie 

2. Pani Agnieszka Wasik – pełnomocnik wyborczy komitetu wyborczego KWW Karola 

Wyszyńskiego 

3. a/a 


